دیوبند ریاست سے سالانہ ۳ روپے
بڑا ساؤ جاگیر داران سے ۴ روپے
عام خریداران سے ۲ روپے
ششماہی غیر
ممالک غیر سے سالانہ ۵ شلنگ
ششماہی ۳ شلنگ
اچترہ اشکھارات
کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا
ہے۔ جملہ خط و کتابت واررسال مد بنام
مولانا ابوالوفار ثناء اللہ (مولوی فضل)
مالک و ایڈیٹر اخبار امجدیہ
امرتسر ہونی
چاہئے

## امرتسر مورخہ ۸ شعبان ۱۳۳۳ھ مطابق ۲ جولائی ۱۹۱۵ء بروز جمعہ المبارک

### فہرست مضامین

- ۱۔ جیل پور میں مباحثہ (مسافر کا افرا)
- ۲۔ قادریاتی مشن (نبوت کا مسئلہ)
- ۳۔ مذاکرہ علیہ شبلیہ
- ۴۔ درایت سیر
- ۵۔ سفر گوجن
- ۶۔ انجمن اہل حدیث مراد آباد کا حساب
- ۷۔ عورتوں کے سوراخی زیورات
- ۸۔ نظم
- ۹۔ اہل حدیث کا نفرین کی غذیات اور مصلحت
- ۱۰۔